
Royal Rangers seznam dětí 2024/2025 2025 mail na zástupce
Ranger kids 5 – 8 let

(předškoláci – 3. třída)

Ranger discovery 8 – 11 let

(3. – 6. třída)

1 Díma Mathias 23.7.2016 9 aliamatyash1989@gmail.com
2 Petra Buchtová  19.7.2016 9 jitka.zemcik@centrum.cz
3 Maty Špaček 21.5.2016 9 spackova.market@gmail.com

4 Rudík Kratochvíl 15.10.2015 10
daniel.kratochvil@gmail.com,      

ketka@seznam.cz
5 Stefan Balkov 21.9.2015 10 annabalkov@seznam.cz
6 František Černý 18.1.2015 cernapetra@outlook.com

7 Jan František Dolíhal 30.09.2014 11 rschmaus@volny.cz
8 Štěpán 
9 Aneta Špačková 9.7.2014 spackova.ala@seznam.cz

10 Dima Shut 6.6.2014 11 tusyalapuska04@gmail.com
11 Lukáš Neužil 14.4.2014 11 sona.neuzilova@seznam.cz

Adventure rangers 11 – 14 let

(6. – 9. třída)

12 Lukáš Buchta 5.7.2013 12 zde.buchta@email.cz
13 Timi Hrubý 23.3.2013 12 ctirad.hruby@gmail.com
14 Jindřich Černý 15.2.2013 12 cernapetra@outlook.com

15 Vojta Kuba 19.8.2012 13 czpetra123@gmail.com

16 Pepa Hon 11.6.2012 13 ondrej.hon@seznam.cz

17 Johaness Lakos 06.2024 13
18 Samuel Špaček 24.4.2012 13 spackova.ala@seznam.cz

19 Natka Kružíková 18.1.2012 13 jolana.kruzik@volny.cz

Expedition rangers 14 – 18 let

(od 9. třídy do 18 let)

20  Honza Neužil 17.11.2011 14 sona.neuzilova@seznam.cz
21 Šimon Hrubý 27.9.2011 14 Ingrid.hruba.rokova@gmail.com
22 Jana Buchtová 13.7.2011 14 zde.buchta@email.cz
23 Vilém Kročák 16.6.2011 14 gabriela.krocakova@seznam.cz

24 Michal Fryšonc 31.3.2011 14 dapollof@centrum.cz
25 Majda Mlčáková 12.10.2010 15 peta.mlcakova@seznam.cz
26 Fanda Hon 26.8.2010 15 honova.lenka@seznam.cz

27 Vojta Vuška 16.2.2010 15 zd.vuska@tiscali.cz

28 Daniel Fryšonc 3.2.2010 15 veronika.frysoncova@seznam.cz
29 Marek Zeman 12.10.2009 16 brossik@centrum.cz

30 David Neužil 15.9.2009 16 jirkaneuzil@seznam.cz

mailto:aliamatyash1989@gmail.com
mailto:jitka.zemcik@centrum.cz
mailto:tusyalapuska04@gmail.com
mailto:zde.buchta@email.cz
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31 Ondřej Prskavec 19.4.2009 16 mirek.prskavec@seznam.cz

32 Nella Špačková 20.3.2009 16 spackova.ala@seznam.cz

33 Eliška Petráková 8.12.2008 17 zbynek.05@seznam.cz

34 Daniel Grace 2.10.2008 17 alexgracecz@gmail.com

35 Daniel Palich 26.5.2008 17 atka@centrum.cz
36 Hanuš Kročák 25.5.2008 17 gabriela.krocakova@seznam.cz

37 Michelle Balkov 30.11.2005 20 annabalkov@seznam.cz

mailto:mirek.prskavec@seznam.cz


Datum Úvod má na starosti Ostatní poznámky
22. 9. 2023 Zdenda B žlutí, modří i zelení dohromady rozdělení dětí do skupin pro nový školní rok
29. 9. 2023 schůzka zrušena většina škol ředitelské volno po státním svátku
6. 10. 2023 schůzka zrušena Krajská víkendovka v Černé Hoře

13. 10. 2023 Ctirad pouštění draků, airsoft
20. 10. 2023 Bara modří - učení stavět ringo hřiště od zelených, hra
27. 10. 2023 schůzka zrušena podzimní prázdniny

Listopad
3. 11. 2023 Verča B. zelení přespání na faře modří - symbol RR, mapa, balení na výlet, batoh na RR 

4.11. sobota 1 denní výlet - Čeřínek
10. 11. 2023 Lenka H. modří+žlutí mapa a úkoly v okolí, povídání o KPZ, práce s buzolou
17. 11. 2023 schůzka zrušena Konference RR v Brně státní svátek konference velitelů RR Brno
24. 11. 2023 Denča zelení učí uzly modré - liščí smyčka, ambulantní, lodní smyčka, dračí uzel, panenka, venku hra Bludičky 

Prosinec
1. 12. 2023 Petra oheň - jiskra modří+žlutí soutěž nejvyšší maják ze sněhu a zapálení svíčky křesadlem, koulovaná, zelení - 
8. 12. 2023 Zdeněk V. po schůzce, schůzka vedoucích bobování 

15. 12. 2023 Zdenda B. - pátek spolu s rodiči :-) Vánoční přespávačka na faře
22. 12. 2023 schůzka zrušena

Leden
5. 1. 2024 Lenka H. po schůzce, schůzka vedoucích bruslení 

12. 1. 2024 Bára Tříkrálová sbírka 
19. 1. 2024 Verča B. po schůzce, schůzka vedoucích výroba zákopových svíček 
26. 1. 2024 Ctirad modří - zatloukání hřebíků 

Únor
2. 2. 2024 schůzka zrušena pololetní prázdniny
9. 2. 2024 Lenka H. po schůzce, schůzka vedoucích stanoviště zdatností zelení, modří 

16. 2. 2024 schůzka zrušena jarní prázdniny
23. 2. 2024 Lenka M. po schůzce, schůzka vedoucích modří -morseovka, flusačky, pinec, hra

Březen
1. 3. 2024 Zdeněk V. po schůzce, schůzka vedoucích modří - znak, šifra, pinec
8. 3. 2024 VÍKENDOVKA 

15. 3. 2024 Zdeněk B.
22. 3. 2024 Zdeněk B. Duchovní obnova žen 

29. 3. 2024 schůzka zrušena Velký pátek
Duben

5. 4. 2024 úvod nebyl po schůzce, schůzka vedoucích akce Čistá Vysočina, Ringo 
12. 4. 2024 Zdeněk B. modří - vzduchovka, Ringo 
19. 4. 2024 Petra modří - hra kočičí klub, pinec
26. 4. 2024 Bára popřát dubnovým modří - Ringo, hry, jak pomoci zraněnému kamarádovi 

Květen
3. 5. 2024 Denča po schůzce, schůzka vedoucích modří deskovky, pinec

10. 5. 2024 schůzka není Ringoturnaj RINGO TURNAJ 8. - 12. 5. 2024
17. 5. 2024 Petra po schůzce, schůzka vedoucích modří - příprava zbraně, bitva, hry
24. 5. 2024 Bára 
31. 5. 2024 Zdeněk,Lenka H.hrapo schůzce, schůzka vedoucích hry, stavění přístřešku, pinec

1.6.sobota branný den
Červen

7. 6. 2024 noc kostelů 
14. 6. 2024 schuzka není LARP bitva Bitva v Křídlech 14. - 16. 6. 2024
21. 6. 2024 prespávačka Zdeněk B. nebude na prespavacce 
28. 6. 2024 schuzka není konec školního roku - vysvědčeníkonec školního roku - vysvědčení



Royal Rangers pro školní rok 2023/2024 2024

pozn.: dosáhnou uvedený věk v tomto školním roce

6 - 9 let (7 dětí)

Rudík Kratochvíl 15.10.2015 9
daniel.kratochvil@gmail.com,
ketka@seznam.cz

Petra Buchtová  19.7.2016 8 jitka.zemcik@centrum.cz
Stefan Balkov 21.9.2015 9 annabalkov@seznam.cz

Jan František Dolíhal 30.09.2014 10 rschmaus@volny.cz

Štěpán 

Díma Mathias 23.7.2016 8 aliamatyash1989@gmail.com

Maty Špaček 21.5.2016 8 spackova.market@gmail.com

10 - 12 let (18 rangerů)

Dima Shut 6.6.2014 10 tusyalapuska04@gmail.com
Johaness Lakos - 6/24 mu bude 12 let

Aneta Špačková 9.7.2014 10 spackova.ala@seznam.cz

Lukáš Neužil 14.4.2014 10 sona.neuzilova@seznam.cz

Lukáš Buchta 5.7.2013 11 zde.buchta@email.cz

Jindřich Černý 15.2.2013 11 cernapetra@outlook.com

František Černý 18.1.2015 9 cernapetra@outlook.com

Timi Hrubý 23.3.2013 11 ctirad.hruby@gmail.com

Michal Fryšonc 31.3.2011 13 dapollof@centrum.cz

Daniel Fryšonc 3.2.2010 14 veronika.frysoncova@seznam.cz

Natka Kružíková 18.1.2012 12 jolana.kruzik@volny.cz

Fanda Hon 26.8.2010 14 honova.lenka@seznam.cz

Pepa Hon 11.6.2012 12 ondrej.hon@seznam.cz

Samuel Špaček 24.4.2012 12 spackova.ala@seznam.cz

Vojta Kuba 19.8.2012 12 czpetra123@gmail.com

Jana Buchtová 13.7.2011 13 zde.buchta@email.cz

Šimon Hrubý 27.9.2011 13 Ingrid.hruba.rokova@gmail.com

 Honza Neužil - 11/23 bude mít 12 let 17. 11. sona.neuzilova@seznam.cz

13 a více (12 rangerů)

Vilém Kročák - 6/24 mu bude 13 let 16.6.2011 13 gabriela.krocakova@seznam.cz

Majda Mlčáková - 10/23 jí bude 13 let 12.10.2010 14 peta.mlcakova@seznam.cz

Vojta Vuška - 2/24 mu bude 14 let 16.2.2010 14 zd.vuska@tiscali.cz

Michelle Balkov 30.11.2005 annabalkov@seznam.cz

David Neužil 15.9.2009 15 jirkaneuzil@seznam.cz
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mailto:aliamatyash1989@gmail.com
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Nella Špačková 20.3.2009 15 spackova.ala@seznam.cz

Marek Zeman 12.10.2009 15 brossik@centrum.cz

Eliška Petráková 8.12.2008 16 zbynek.05@seznam.cz

Ondřej Prskavec - 4/24 mu bude 15 let 19.4.2009 15 mirek.prskavec@seznam.cz

Daniel Grace - 10/23 mu bude 15 let 2.10.2008 alexgracecz@gmail.com

Hanuš Kročák 25.5.2008 16 gabriela.krocakova@seznam.cz

Daniel Palich 26.5.2008 atka@centrum.cz

mailto:mirek.prskavec@seznam.cz


Datum RR Hlavni vedení Téma Pomocní: hry/vyrábění/ostatní Nebude přítomen
22.9. Bára

VZ
U

C
H

VZDUCH VZDUCH JAKO OPORA / VYRÁBĚNÍ A POUŠTĚNÍ DRAKA
29.9. Prázdniny vzduch jako něco, co plní, obsah  / mě naplňuje duch svatý / pokusy se vzduchem  https://www.youtube.com/watch?v=mQIvxqiqZzo
6.10. Krajská víkendovka vzduch teplem zvětšuje objem / pohne mincí / teplo, láska ducha v nás taky posiluje a můžeme tak 

pohnout světem :)
https://edu.ceskatelevize.cz/video/9506-pokus-vzduch-se-teplem-roztahuje

13.10. Lenka
20.10. Bára vzduch jako motor / závody žížal https://cz.pinterest.com/pin/567594359301590187/
27.10. Prázdniny vzuch jako síla, co nám poháhá přenášet věci https://cz.pinterest.com/pin/567594359301590196/
3.11. Bara

10.11. Lenka
17.11. Prázdniny
24.11. Lenka
1.12. Bara

O
H

EŇ

8.12. Lenka
15.12. Lenka+Bára Vánoční přespávačka

5.1.
12.1.
19.1.
26.1.
2.2.
9.2.

16.2. JARNÍ PRÁZDNINY
23.2.
1.3.

ZE
M

Ě

8.3.
15.3.
22.3.
29.3. VELIKONOCE
5.4.

12.4.
19.4.
26.4.
3.5.

VO
D

A

10.5.2024 RINGO TURNAJ
17.5.2024
24.5.2024
31.5.2024

7.6.2024
14.6.2024 BITVA
21.6.2024

https://www.youtube.com/watch?v=mQIvxqiqZzo
https://edu.ceskatelevize.cz/video/9506-pokus-vzduch-se-teplem-roztahuje
https://cz.pinterest.com/pin/567594359301590187/
https://cz.pinterest.com/pin/567594359301590196/


Týden Datum Schůzka Vedoucí programu či úvodu Vedoucí žlutých Vedoucí modrých Vedoucí zelených Téma krátké schůzky Cíl a téma dlouhé schůzky Junioři ve službě Poznámka

40. 2.10.2020 Krátká Dana + Baru Lenka Dana Zbyněk Orientace - mapy, vrstevnice, druhy map, GPS..

41. 9.10. Dlouhá XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

42. 16.10. Není XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

42. 17.10. Krajská akce Skalka zrušeno XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

43. 23.10. Krátká RR - přehled hlídek,histoŕie,hymna...
44. 30.10. Podzimní prázdniny XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
45 6.11. Krátká Nástroje - sekera,nůž,pila,vyřezávání, stav nástrojů..
46. 13.11. Víkendovka Měřín
47. 20.11. Krátká Šifry - morzeovka, Enigma, rozdělení šifer
48. 27.11 Dlouhá
49. 4.12. Krátká Nebeské vědy - souhvězdí, druhy mraků, sluneční hodiny....
50. 11.12. Dlouhá
51. 18.12. Vánoční session
52. 25.12. Vánoční prázdniny XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
53. 1.1.2021 Vánoční prázdniny XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
1. 8.1. Krátká Uzly
2. 15.1. Dlouhá
3. 22.1. Krátká Hudba - česká hymna, písničky hlídek,české skladatele...
4. 29.1. Pololetní prázdniny XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
5. 5.2. Jarní prázdniny XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
6. 12.2 Dlouhá
7. 19.2. Víkendovka Jihlávka
8. 26.2. Dlouhá
9. 5.3. Krátká Botanika-chráněné rostliny, stáří stromu, druhy stromů..

10. 12.3. Dlouhá
11. 19.3. Krátká Zdravověda - lékarnička, ošetření ran...
12. 26.3 Přespávačka Fara
13. 2.4. Velikonoční prázdniny XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
14. 9.4. Dlouhá
15. 16.4. Krátká Zoologie-chráněné živočíchy, stopy zvířat,mazlíčci
15. 17.4. Kufrování s Royalem
16. 23.4 Dlouhá
17. 30.4. Krátká Ruční práce - šití /Kronikářství / Fotografování
18. 7.5. Ringoturnaj Křižanov
19. 14.5. Krátká Lezectví - ?? lezecka zeď/slanování ...
20. 21.5 Dlouhá
21. 28.5. Krátká Ochrana přírody - třídění odpadu,pitná voda, sbíraní odpadků
22. 4.6. Dlouhá
23. 11.6. Krátká / Bitva Křídla Religionistika / Teologie
24. 18.6. Závěrečná schůzka

extra akce
krátké schůzky
dlouhé schůzky
prázdniny

Alternativní témata na krátké schůzky případně doprovodné témata:
- Bible (zpaměti verše, příběhy, vyhledavání v Bibly, vyjmenování knih, vznik a historie Bible...
- Sebeovládání (24hodin mlčet, stráví 12hod. jen s nejnutnějšími pomůckami (+zápisníkem), každé ráno studená sprcha.... 
- Cestování - povídáni kde jsme byly, kam chceme jít, zajímavé místa v okolí...



Týden Datum Vedoucí úvodu Téma úvodu Vedoucí žlutých Téma žlutých Vedoucí modrých Téma modrých Vedoucí zelených Téma zelených Téma úvodu ABSENCE Junioři ve službě Poznámka

39. 1.10.2022 Zdenda B. zahájení roku, pomáhat si navzájem Zdenda B. boulder u Seifertky, seznamování se 

40. 7.10.2022 Adam spolu s modrými rozdělávání ohně Lenka, Bára, Zdenda

41. 14.10.2022 Lenka Zdenda B. rozdělávání ohně Lenka

42. 21.10.2022 Zdenda V. spolu s modrými sipkovana+vedení nevidomého Alena Adam

42. 28.10.2022 Státní svátek schůzka nebyla schůzka nebyla Alena

43. 4.11.2022 Bára jurta Bára, Zděněk B.
44. 11.11.2022 Zdenda B. vikendovka - schůzka nebude Bára
45 18.11.2022 Verča - nebo volno? čt svátek
46. 25.11.2022 Lenka M. a Denisa K. Zdeněk B. na srazu velitelů
47. 2.12.2022 Adam Zbyněk, Alenka, Soňa
48. 9.12.2022 Zbyněk
49. 16.12.2022 Zdenda V.
50. 23.12.2022 Vánoční prázdniny

51. 30.12.2022 Vánoční prázdniny Zdeněk V., Zbyněk
1. 6.1.2023 Adam
2. 13.1.2023 Lenka úvod není , jdeme na 3kralovou sbírku 
3. 20.1.2023 Bára Zdeněk V.
4. 3.3.2023 není úvod - vikendovka Lenka, Alena
5. 3.2.2023 Pololetní prázdniny
6. 10.2.2023 Bára 20 let 33.PH Jihlava Alena, Soňa
7. 17.2.2023 Verča
8. 24.2.2023 Jarní prázdniny
9. Lenka M. a Denisa K. spolu s modrymi Alena, Zdeněk B.

10. 10.3.2023 Zbyněk Zdeněk B.
11. 17.3.2023 Adam Zdeněk B. (duchovní obnova žen)
12. 24.3.2023 Arik a Honza
13. 31.3.2023 Zdenda V. možná Zdeněk B.
14. 7.4.2023 Velký pátek RR NENÍ 
15. 14.4.2023 Bára
16. 21.4.2023 Zdenda B. spolupráce - NASA autíčko Zdeněk Buchta ringo+ volná hra na skalce 
17. 28.4.2023 Verča společný úklid skalky + hry na faře 
18. 5.5.2023 Ringoturnaj Křižanov [1] RR NENÍ Zdeněk B.
19. 12.5.2023 Zbyněk
20. 19.5.2023 Adam
21. 26.5.2023 Lenka
22. 2.6.2023 Zdenda V. noc kostelů 
23. 9.6.2023 Bára Zdeněk B.
24. 16.6.2023 Hraničářův učeň Křídla [2] RR NENÍ Zdeněk Vuška
25. 23.6.2023 Verča poslední schůzka - zabicky 
26. 30.6.2023 Lenka M. a Denisa K. RR NENÍ 

extra akce
žlutí
modří
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Cíle dlouhých schůzek Citáty pro úvod krátkých schůzek ( Pavel Kosorin)

1. Pravěká kupecká stezka - MHD Kosov 1. „Bůh drží i ty, kteří se ho pustili"

2. Rančířov, MHD 2. „Bůh je tak blízko, že ho člověk snadno přehlédne".
3. Okrouhlík, MHD 3. „Bůh vidí všechno, protože si před ničím nezakrývá oči.“
4. Vysoká, MHD 4. „Bůh má na všechno copyright, ďábel jen kopirák.“
5. Horní Bradlo, mokřady 5. „Bůh nedělá zázraky, když se člověku nechce pracovat."
6. Rantířov, statek u Šašků, vlak 6. „Bůh je jediný obsah, pro který člověk neumí vymyslet formu.“

7. Zaječí skok 7. „Musíte vydržet – Bůh nikdy netrhá nezralé ovoce.“

8. Hybrálec, Borovinka, MHD 8. „Bůh chodí po světě v převleku hříšníka.“
9. Šacberk, Zborná, sjezdovka, MHD 9. „Bible se podobá zlatému dolu - kdo není ochotný kopat, nemá žádnou šanci zbohatnout.“
10. Mokřady, cyklostezka, MHD 10. „Všechny módní názory jsem našel ve staré Bibli.“
11. Letiště Henčov, MHD 11. „Je to skandál, co Bible učí, ale výsledkem je pokoj.“

12. Malý Beranov, vlak 12. „Bible je 66 a víc knih pro 66 a víc roků.“

13. Holý vrch 13. „Nikdo nemá tolik poradců jako ten, kdo má Bibli.“
14. Vojenský areál, MHD 14.„Život je jako překážkový běh – odehrává se na dráze, ne na tribuně.“

15. Průmyslová zóna, MHD 15. „O prodloužení života mají zájem především ti, kteří nedosáhli na jeho smysl."

16. 16. „Život je tak velký dar, že ho do smrti stačíme sotva rozbalit.“

17. 17.„Člověk se nenaučí padat, dokud má pod zadkem polštář.“

18. 18. „Člověk musí být do moudrosti blázen, aby z ní něco pochytil.“

19. 19. „Člověk se odváží dělat jen to, čemu věří - proto je víra tak důležitá.“

20. 20. „Člověk nikdy neví, co může způsobit slovo – někdy vůbec nic, a někdy úplně všechno.“



datum úvod vede téma, aktivita poznamka
20.9.2019 XXXXX XXXXX XXXXX

27.9. Dana / Bára
Všichni jsme na jednom jevišti a vše co se děje má vliv 
na každého. Všichni se vzájemně potřebujeme, 
abychom mohli dosáhnout cíle!

Úvod do celoroční hry

4.10. Výjezd / Zdenda B.
 Nikdo nemá větší lásku, než ten, kdo položí život 
za své přátele...šikana, pomoc kamarádům a 
spolužákům v nouzi

Přespávačka Bystřice nad perštejnem 

11.10. Bára Modlitba jako brána k našemu srdci Burza/ program venku
18.10. Dana Royal Rangers podstata - pozvánka ke slibu
25.10. Zdenda V. Baterka / lampa Zahájení  - S čím se royalista potkává
1.11. náčelník Zbyněk Nůž
8.11. Žofka Lopata

15.11.2019 Dana Sekera DOŽ!!!
22.11. XXXXX Výjezd Brtnice / Kámen -prostoru Víkendovka Brtnice - slibovací slavnost
29.11. Lenka Stan
6.12.  velitel Zdenda Opasek

13.12. Soňa Vlajka
14.12. sobota XXXX  Kufrování/Kámen síly: Kristová síla = láska Zimní kufrování s RR

20.12. Dana Narozeninová párty, Tříkrálová výprava za 27.PH vánoční společná
27.12.2019 XXXX XXXXX vánoční prázdniny

3.1. XXXX XXXXX vánoční prázdniny
10.1. Bára Mapa
17.1. Dana Pila DOM!!!

24.1.2020 velitel Zdenda Tříska
25.1. sobota kdo může, pomůže Ringosobota

31.1. XXX XXXXX pololetní prázdniny
7. - 9.2. kdo může, pomůže Víkendovka Jihlávka

14.2. Adam Kámen
21.2. náčelník Zbyněk Lano
28.2 Zdenda V. Kompas/Buzola
6.3. Dana Oheň

13.3. XXXX XXXXX jarní prázdniny
20.3. Přespávačka na faře
27.3 Soňa Jehla
3.4. Lenka Kotlík

10.4. XXXX Velký pátek
17.4. Zdenda V. Čepka
24.4 Lenka Kytara
1.5. XXXX státní svátek

6.-10.5. kdo může, pomůže Ringoturnaj Křižanov
8.5. XXXX státní svátek

15.5. náčelník Zbyněk Spacák
22.5 velitel Zdenda Boty
29.5. Bára KPZ
30.5. kdo může, pomůže Branný den s RR
5.6. Soňa Šátek

12.6. Dana Batoh
19.6 Záverečná schůzka společná + přespání v lese

19.-20.6. Přespávačka v lese
26.6,- 28.6. Bitva



Týden Datum Vedoucí úvodu Vedoucí žlutých Téma žlutých Vedoucí modrých Téma modrých Vedoucí zelených Téma zelených Téma úvodu ABSENCE Junioři ve službě Poznámka

40. 24.9.2021 Zbyněk Alenka, Zdeněk V. Zbyněk úvodní setkání, promítání fotek, občerstvení, vzpomínání na 
prázdniny

Lenka, Bára, Zdenda

41. 1.10. Bára Zdeněk Buchtasamostatně opičí dráha na zahradě a potom s modrými jsme šli po trase s buzolouAlenka, Zdeněk V. mapy, buzola, orientace Bára, Zbyněk jít za hvězdou znamená následovat něco, co mě dovede k cíli Lenka

42. 8.10. Lenka Soňa Lenka, Zdeněk V. značky na životní cestě, kudy půjdu, jak a podle čeho se rozhodnu Alena Adam

42. 15. - 17. 10. Víkendovka zelení v Jihlávce Zdeněk Buchta Rantířov Lenka, Zdeněk V. Rantířov víkendovka víkendovka Alena

43. 22.10. Alenka, Soňa pobyt v Brtnici Lenka, Zdeněk pobyt v Brtnici Zbynďa žlutí, modří v Brtnici; zelení na faře Bára, Zděněk B.
44. 29.10. Podzimní prázdniny zrušeno zrušeno zrušeno zrušeno zrušeno zrušeno Bára
45 5.11. Zdenda B. Zdeněk Buchta povídání o rodině, práci, atd. Lenka, Alenka Znaky mapy, deskovky rodiče jsou hvězdy. 
46. 12.11.-14.11. Víkendovka všech v Měříně víkendovka víkendovka víkendovka víkendovka víkendovka víkendovka Zdeněk B. na srazu velitelů
47. 19.11. Zdeněk Vuška ZRUŠENO ZRUŠENO Zdeněk, Lenka buzola, uzly Bára pouštění draku, cítit jaké to je,opřít se o vítr,duchavzduchové proudy vs Duch svatý Zbyněk, Alenka, Soňa
48. 26.11 Soňa
49. 3.12. setkání zvlášť zrušeno zrušeno Lenka Bára Lenin, Arik, Vojta, Marek, Bety, Michel,Denca
50. 10.12.

51. 17.12.
přespávačka fara Zdeněk, Soňa bruslení, pizza Alena, Lenka bruslení, pizza Bára únikovka úvod neproběhl Zdeněk V., Zbyněk

52. 24.12. zrušeno
53. 31.12. zrušeno
1. 7.1. pracovní setkání týmu ohlédnutí za r. 2021 a vize pro r. 2022 Zdeněk V.
2. 14.1. Zbyněk Zdeněk Buchta pro neúčast dětí, zrušeno Zdeněk V Lenka, Alena
3. 21.1. Zdeněk B. Zdeněk Buchta sáňkování s modrými Alena, Lenka sáňkování Bára, Zbyněk únos vedoucích děda a babička - každá generace stojí na ramenou té předchozí
4. 28.1. schůzka zrušena  epidemie zrušeno epidemie zrušeno epidemie zrušeno epidemie zrušeno epidemie zrušeno epidemie zrušeno epidemie Alena, Soňa
5. 4.2. zrušeno epidemie zrušeno prázdniny zrušeno prázdniny zrušeno prázdniny zrušeno prázdniny zrušeno prázdniny zrušeno prázdniny
6. 11.2. Soňa Zdeněk Buchta spolu s modrými + zavazování botZdeněk Vuška uzly...
7. 18.2. Jarní prázdniny zrušeno prázdniny zrušeno prázdniny zrušeno prázdniny zrušeno prázdniny zrušeno prázdniny zrušeno prázdniny Alena
8. 25.2. Lenka Zdeněk Buchta Lenka, Adam
9. 4.3. Zdeněk V. Soňa vyberu a doplním

10. 11.3. víkendovka Jihlávka
11. 18.3. Zbyněk Zdeněk zdatnost, ringo Zdeněk Buchta
12. 25.3. Zdeněk B. Soňa vyberu a doplním Lenka, Zdeněk, Adam Ringo, oheň
13. 1.4. Bára Lenka
14. 8.4. Soňa
15. 15.4. Lenka
15. 22.4. Zbyněk Soňa vyberu a doplním Zdeněk Buchta
16. 29.4. Zdeněk V. Lenka, Zdeněk V. ringo (Dominika)
17. 6.5. Ringo turnaj zrušeno zrušeno zrušeno
18. 13.5. Zdeněk - zhodnocení Ringoturnaje Zdeněk Buchta vyberu a doplním Lenka, Adam cesta podle mapy, ringo
19. 20.5. Soňa Zdeněk V. poznávání rostlin Zdeněk Buchta
20. 27.5. Lenka Alenka muzeum Lenka, Zdeněk ringo Bára, Zbyněk balení na Branný den Nepřizpůsobujte se tomuto věku...
21. 3.6. Zdeněk B. zrušeno Zdeněk Vuška
22. 10.6. Zbyněk
23. 17.6. bitva v Křídlech, schůzka nebude
24. 24.6. Bára

extra akce
žlutí
modří



Datum RR Hlavni vedení Téma Pomocní: hry/vyrábění/ostatní Nebude přítomen
29.11. Lenka Stan Téma ke kamenu Síly. Síla Krista je láska. Tak i lo ásce. Zdenda Alča
6.12. Zdenda Opasek Alča

13.12. Lenka?? Vlajka Zdenda Alča
14.12. sobota Zimní kufrování s RR Kámen Síly

20.12. vánoční společná
27.12.2019

vánoční prázdniny3.1.
10.1. Zdenda oheň Lenka 
17.1. Alca Zdenda - DOM

24.1.2020 Zdenda
25.1. sobota Krajský Ringoturnaj Jihlava
31.1.2020 prázdniny
7. - 9.2. Víkendovka Jihlávka

14.2. Zdenda uzly
21.2. Alca uzly, hry Uzly, hry, navrhy na tricko Lenka

28.2.2019 Lenka bobování Zdenda
6.3. Zdenda emoce Alca

13.3. Jarní prázdniny
20.3. přespávačka na faře

27.3.2019 Zdenda
3.4. Alca

10.4. Lenka
17.4. Zdenda

24.4.2020 Alca
1.5.

6.-10.5. Ringoturnaj Křižanov
8.5.

15.5.
22.5.2020

29.5.
30.5. Hravý den s RR
5.6.

12.6.
19.6.2020
19.-20.6. Přespávačka v lese

26.6.
26.6,- 28.6. Bitva



datum vedení pomoc
14.2. Soňa Adam
21.2. Dana Zdeněk
28.2 Zdeněk Dana
6.3. Dana Adam

13.3. jarní prázdniny
20.3. Zdeněk Dana
27.3 Dana Soňa
3.4. Adam Dana

10.4. Velký pátek
17.4. Soňa Dana
24.4 Dana Zdeněk
1.5. Státní svátek

6.-10.5. Ringoturnaj
15.5. Zděněk Dana
22.5 Dana Zdeněk
29.5. Adam Dana
5.6. Soňa Zdeněk

12.6. závěrečná schůzka
19.6



indicie bude 10 míst - viz následující tabulka. já vkládám jen název místa, vy si ho nějak zdobně popiště tak, aby nad tím děti museli přemýšlet, klidně na to udělejte schůzku, nebo dejte indícii jen jako odměnu za nějaký jiný úkol.
Na těchtomístech budou schované čísla a klíče.V sobotu během hlavního programu budou děti muset po skupinkách podle indicie najít místo a na něm číslo nebo klíč k zámkům.
Zapište se do tabulky, která z míst si na schlzku berete,abychom nedělali dva týmy stejné
Prosím dopište i konkrétní znění vámi upraveného popisu místa, abychom věděli, kam číslo schovat:)

místo kdo poznámka popis indicie na papíře pro děti
1 remíz v poli zelení GPS souřadnice 49.2606625N, 15.2996211E
2 javor -památný strom modří
3 zvonička -katolická
4 zvonička - evangelická žlutí
5 rozcestí u kravína modří GPS souřadnice
6 odpočinkové místo u Jihlávky- křížek zelení  rozcestí červené turistická zn. a cyklotrasy
7 předzahrádka domu č.p.10 žlutí
8 vodotrysk žlutí
9 vyhlídkové místo asi nejdál

10 útvar želva modří místo kde jsme minule poprvé trénovali želvu
11 poslední sněhová hora  u Zámku zelení místo přepadení žlutých loni

máme 3 schůzky- takže 9 indicií.zbylé dvě uděláme na Jihláce podle počtu skupin. Děti by šli cca po třech.

Bůh řekl: „Ať je světlo!“ – a bylo světlo. 4Bůh viděl, že světlo je dobré, a Bůh oddělil světlo od tmy. 5Bůh nazval světlo „den“ a tmu nazval „noc“. Byl večer a bylo ráno, den první.

hledáme kámen Kristovi moci,kámen času a tohe bude verš, kterým bych v pátek uvedla téma



datum úvod vede poznámka /téma, aktivita
Hezké chvíle a zážitky jsou taková geriatrika 
- léky proti stárnutí. (Jiřina Šiklová) 
Připravíme- li pro děti hezké chvíle a budeme- li 
je prožívat s nimi, získáme bonus...budeme 
stárnout pomaleji :-)....

2.11.2018 Zdeněk B. když ti někdo ublíží a ty mu to vrátíš, budeme si navzájem stále ubližovat

9.11. Lenka H. řazení se v družstvu podle zadaných podmínek, můžu-nemůžu

16.11. xxx přespávačka v Brtnici
23.11. Zdenda V. Příběh o dvou bratrech - most místo plotu- odpuštění
30.11. Pepa Kružík Hra "Kdo jsem"? - moje identita v Kristu - nové stvoření
7.12. Zbyněk "pošli to dál" jako apoštolové

14.12. Sonička AZ-kvíz, bobování
21.12. společný vánoční čas Betlémské světlo 😊

11.1.2019 Dana Boží láska jako magnet, hra na magnety
18.1. Bára Kde je tvůj poklad, tam je tvé ❤
25.1. Dana Boží blízkost je sladká
1.2. prázdniny xxx
8.2. Zdeněk B. jak být šiřitelem pokoje
15.2. Lenka H. hraní s písmeny a slovy, tvorba příběhu
22.2. xxx víkendovka Jihlávka
1.3. Zdenda V. co můžeš udělat dnes, neodkládej na zítra
8.3. prázdniny xxx
15.3. Zdeněk B. Jak žít podle návodu
22.3. Zbyněk dostal jsi dárek?... buď vděčný 😊
29.3. Sonička Co udělám pro kamaráda?/psaní hezkých vět
5.4. Bára Šipkovaná za zelenými a ringem!!!
12.4. Dana identita, hymna, pokřik
19.4. xxxx prázdniny
26.4. Lenka H. Třídění odpadu
3.5. Zdenda V. Smůla nebo štěstí? Vše napomáhá k dobrému...
10.5. xxxxx Ringoturnaj Křižanov
17.5. Pepa K výlet za zvířátky v mokřadech
24.5. Zbyněk Co je opravdu důležité je, jestli mám nebo nemám Pána 😉
31.5. Sonička Ježíš řeší naše hříchy... melounová ilustrace
7.6. Bára
14.6. závěrečná schůzka
21.6. Bitva/lesní přespávačka Bitva/pacifisti v lese



Časová značka Otázka bez názvu



1 Ondra střelba vzduchovka
2 Zbynda střelba airsoftka
3 arik podlézání špagátu+ chůze po slackline
4 lenik mapy
5 bety házení Ringa na tyče
6 David mapa(stopy)
7 Bára nabírání vody déravým kelímkem
8 Bára přeběhnout klády

Lenka, Zdenda start
Arial Ringo 
Soňa malování kamínků



[1] Předběžný termín na stránkách: 
https://www.ringoturnaj.cz/propozice/

[2] Předběžný termín na stránkách: 
https://www.rrzdarsko.cz/pripravujeme-prihlasit/


